
UCHWAŁA NR XXIII/264/2016
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Miejskiej 
Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 17 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1777), Rada Miasta w Bolesławcu  uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji jako programu wieloletniego.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 98328069-84EA-4AAB-9AE2-265DD475E48B. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

W dniu 26 kwietnia 2016 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego opublikowano
uchwałę Rady Miasta Bolesławiec Nr XXI/256/2016 z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie wyznaczenia
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec (poz. 2183).
Zgodnie z procedurą określoną w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji kolejnym krokiem
w opracowaniu Gminnego Programu Rewitalizacji jest podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do jego
opracowywania przez radę gminy (art. 17 ustawy o rewitalizacji). W tym stanie prawnym podjęcie
uchwały jest uzasadnione.

Id: 98328069-84EA-4AAB-9AE2-265DD475E48B. Podpisany Strona 1




